АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

В Е Д Н О Е                                                                                                                   Рамешковский район

Тверская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  27 марта 2018 года                                                                        № 23-па
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Ведное от 30.03.2016 № 41-па «О внесении изменений в постановление от  19 апреля  2013 года № 31-па «Об утверждении Положения о предоставлении сведений о  расходах лиц, замещающих муниципальные должности сельского поселения Ведное, и муниципальных служащих сельского поселения Ведное, а также о расходах их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, контроле за соответствием расходов,  размещения этих сведений на официальном сайте сельского поселения Ведное и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»
        В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ                           «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной  службе в Российской Федерации», законом Тверской области от 15.07.2015 № 76-ЗО «Об отдельных вопросах, связанных с осуществлением полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в Тверской области»,  администрация сельского поселения  Ведное

                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Пункт 1.4 постановления администрации сельского поселения Ведное от 30.03.2016 № 41-па «О внесении изменений в постановление от  19 апреля  2013 года № 31-па «Об утверждении Положения о предоставлении сведений о  расходах лиц, замещающих муниципальные должности сельского поселения Ведное, и муниципальных служащих сельского поселения Ведное, а также о расходах их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, контроле за соответствием расходов,  размещения этих сведений на официальном сайте сельского поселения Ведное и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования» исключить.
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте МО Тверской области «Рамешковский район» в разделе сельское поселение Ведное и в центре по обнародованию нормативных актов в здании администрации сельского поселения Ведное.
Глава сельского поселения Ведное:                                   А.В.Садикова